

Договор  
№ 122-17/СОУТ  
от 20.04.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Шаравин А.М.  
(фамилия, инициалы)

«30» июня 2017 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Нижегородский филиал ООО**  
**«ТЕХНОС-М+»**

(полное наименование работодателя)

143909, Московская область, г. Балашиха, ул. Звездная, д.7Б, пом.313; 603126  
г. Н. Новгород, ул. Родионова, д.169к

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7733080659

(ИНН работодателя)

1027700492467

(ОГРН работодателя)

27.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Легошина О.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2017г.

(дата)



(подпись)

Алемаскин В.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2017г.

(дата)









Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Главный инженер Шаравин А.М. (подпись) (дата) 29.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Специалист по охране труда Летошина О.В. (подпись) (дата) 29.06.2017  
Уполномоченный по охране труда Алемаскин В.В. (подпись) (дата) 29.06.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Начальник испытательной лаборатории Пантухов Александр Юрьевич (подпись) (дата) 15.06.17



7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий базой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерско-финансовая служба																					
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Первый заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																					
16	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Менеджер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Менеджер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и продаж																					
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по маркетинговому исследованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																					
27	Специалист ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания и пуско-наладочных работ																					
29	Инженер по организации, эксплуатации и ремонту охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектно-конструкторский отдел																					
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



32-2A (32A)	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Главный специалист по системам пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Ведущий инженер-проектировщик по системам пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Инженер-проектировщик по системам пожаротушения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Главный специалист по слаботочным системам и контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Специалист-консультант по вопросам пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Заместитель начальника отдела по конструкторской и технологической подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный участок (производство)																									
40A	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
40-1A (40A)	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
40-2A (40A)	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
40-3A (40A)	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
40-4A (40A)	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
40-5A (40A)	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
40-6A (40A)	Слесарь механосборочных работ	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
41	Токарь	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
42	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
44	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
45	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
46	Наладчик станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
47	Наладчик станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
Производственный участок (строительство)																									
48A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
48-1A (48A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
48-2A (48A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
49	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
50	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
51	Контролер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2
Участок по зарядке и пересвидельствованию баллонов																									
50	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2
51	Контролер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2

52	Оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Наполнитель баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по комплектации, упаковке и погрузке готовой продукции																										
54A	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет
54-1A (54A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет
54-2A (54A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет
55	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет
56	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет
57	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет
58	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет
Юридический отдел																										
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет

Дата составления: 15.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Шаравин А.М. (подпись) (Ф.И.О.) 29.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Легошина О.В. (подпись) (Ф.И.О.) 29.06.2017 (дата)

Уполномоченный по охране труда (должность) Алемаскин В.В. (подпись) (Ф.И.О.) 29.06.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1737 (№ в реестре экспертов) Пантухов Александр Юрьевич (подпись) (Ф.И.О.) 15.06.17 (дата)